ac ad munimenta, vel alij, quibusvis legalibus impedimentis
 et dilacionibus non differendo, ad quietationem, dilacionem,
 sibi non recipiendis, nullasq; motiones, appellationes, ac ea
 non prosecutiones faciendo, ad premissa omnia pennis
 simplicibus vel duplicatis, evasionebus, fatalis iuris, pra:
 scriptione Senescrui, bello, conventionem, expeditione Generali
 vel particulari, et alijs quibusvis iuris remedijs, et defensionis
 evocatis et evocandis non subterfugiendo, presenti
 inscriptioni ad premissa mediante. Quam Nos ratam et
 gratam habens, ad acta cancellaria vestra suscipi, ipsi
 missi, atq; inde eorum autenti cum extradi mandavimus.
 Quibus in maiorem fidem sigillum Regni est appretur
 Datum et Datum Parsavia feria sexta, ante festum Sancti
 Jacobi Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 Anno Noverimo Octavo. Regnorum nostrorum Polonia xxxv.
 Diei xxxv. Anno

Thomas Zamoyjski S. S.
 Cancellarius.

Petrus Mus et Magd. Am.
 Roma de Zamosue Za:
 moyshi sive Cancellarius Le:
 ghi kny sijn chiz f. Capreus.

Tamatus Skinder Mizadgiano:
 wig Persa Civis Zamoscensis. Fama:
 tum Popotwig Derzadgiano wig
 in suum Plenipotentem con
 stituit et ordinat.

bas, ad simplicem perh...
 o raxandis, per pra...
 Genesio Martini
 bus, ob non completam
 mborum tam in totis quam
 bit ad Soluendum...
 Teresibus, praefatis talibus
 so ad aliqua per...
 penda, citatus existens
 agmificus (sic) Cancellarius
 hoc atati existens, ad
 not Martini Ludovici
 officium Cancellarius
 supra, a Dilectissimis
 iudicibus, huiusmodi
 omnibus, et per...
 cui, iuris, etiam
 gne presentis inscriptionis
 us, quod respon...
 satisfaciendum in corpore
 quam peremptoria parte,
 honestibus praefatis
 verai abuntur, tam in
 is opus fuerit, satisfaci
 iudices huius ad Solu
 in totum, et alios in
 a remissis semper p...
 aisi, misericorditer
 tra Legum, secuti milite
 ac ad

ac ad munimenta, vel alij quibusvis legalibus impedimentis
 et dilacionibus non differendo, ad quietationem, Dilacionem,
 sibi non recipiendis, nullasq; motiones, appellationes, ac ea-
 rum prosecutiones faciendis, ad promissa omnia p̄mis
 simplicibus vel duplicatis, evasibus, fatalis iuris, pra:
 scriptione Terrestri, bello, conventionem, expeditione Generali
 vel particulari, et alijs quibusvis iuris remedijs, et defensionis,
 evocitatis et evocandis non subterfugiendis, presenti
 inscriptioni ad promissa mediante. Quam Nos ratam et
 gratam habens, ad acta cancellariae vestrae suscipi, et
 inseri, atq; inde earum authenticum extrahi mandavimus.
 Quibus in maiorem fidem sigillum Regni est appretum
 Datum et Datum Parsavia feria sexta, ante festum Sancti
 Jacobi Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 Anno Regni Octavo. Regnum nostrum Poloniae xxxv.
 MDCxxv Anno

Thomas Zamoyjski R. S.
 Vicecancellarius.

Petrus Mus et Agas Am.
 Rome de Zamosue Za:
 moyjski Vicecancellarius De:
 gni Regni Poloniae Capiteus.

Tamatus Skinder Mizadziano:
 wig Persa Civis Zamoscensis, fama:
 tum Popowicz Derzadziano wig
 in suum Plenipotentem con:
 stituit et ordinat.

Si gismundus M^{ca} ff, Significamus ff. Quod coram nobis et
Actis Cancellariae nrae personaliter comparendi Jamatus Skinder
Muzadziarovich Persa Cuius Lamosensis, recedendo a iure
foro, iurisdictioneque sua quavis propria et competenti, praesenti
vero nostra se cum bonis omnibus subiiciendo et incorporan-
do, palam et expressis recognovit verbis. Quia ipse omni meliori
modo, via, ac vijs, quibus se de iure melius, aut efficacius fieri
debat, aut potuit, fecit, constituit, et sollemniter ordinavit, in
suum forum et in orbitatum plenipotentem, mandatarium, ne-
gociarumque gestorem, ad matam Simonem Popovitz
Perzadzianovich, et hoc in omnibus causis et actionibus hu-
ius iudicialibus, quae ipsi coram Iudicio, seu officio quovis
Regni nostri, cum quibuscumque personis intercedunt, vel in
posterum intercedere possunt. Pars et concedens eidem
Plenipotenti suo, plenam ac nullatenus limitatam facul-
tatem, negotia sua quavis iudicialiter tractandi, agendi
prosequendi, sententias quasvis, a quovis Iudice latus
audirendi, suscipiendi, ab eis appellandi, ad debitum finem
deducendi, executiones petendi, iure aut amico modo tran-
sigendi, Summas levandi, et percipiendi, de percipendis quie-
scenti, unum et plures in locum suum plenipotentem et pl-
enipotentem substituendi, et iterum renovandi, aliaque omnia et
singula, etiam hic non expressa, quae pro expressis haberi
sunt, agendi et tractandi, ita ut generalitas specialitati,
et e contra in nullo penitus non deroget. Promittens se
omnia, quae per praedictum Mandatarium suum, acta, gesta,
et constituta fuerint, pro rato et grato suscipiaturum. Haec
sua benevola recognitione in praemissis mediante. Quam
Nos ratam et gratam habentes, ad acta praesentia suscipi-
atq;

atq; eiusdem autentium rescriptum ex ipsdem describi et ex-
radi mandavimus. In cuius resfide[m] presentibus Sigillom
Regni n[ost]ri app[ar]uit Datum Passaviae die xxvii
mensis July Anno D[omi]ni M D C L X Viii Le
gratum videtur Polonia xxxxi. Deus v[est]ro xxxv.

Actum
Kamyski L. L.
Kasanczanius

Relatio M[ag]istri et Magni-
ficentissimi Domini Bonae de La-
morat Zamyska Pri[nc]ipalis
Chary Regni Polon[iae] Pri-
ncipalis S[er]vatoris S[er]vatoris
et Castellani.

Nobilis Linhardus Cinstoff
Nobilis Sebaldum a Truckdorf
Joannem Berme et Sa-
lentinum Kasanczakowski
in suos p[ro]p[ri]os et legit-
mos Penipotent[es]
constituit et ordi-
nat.

Sigismundus M[ag]istri Dei gra[ti]a Rex Poloniae Magnus Dux Li-
thuanie Rutheniae Poloniae Marescallus Samogitiae Lituaniae
et Prussiae Suevorum Estorum Brandeburg[ensium] h[er]edi-
tarius Rex. Significamus presentibus literis v[est]ras

Quod coram nobis et
James Scherzer
catis, recedendo a iura
et competent[er] p[ro]h
endo et n[on] p[ro]h
Qua ipse omni meliori
de p[ro]p[ri]etate p[ro]h
m[ag]ister ordinavit, in
mandatum, re-
nomen Lofm[ag]ister
is et actionibus h[ab]e
a p[ro]p[ri]is quovis
tuedunt, vel in
quedens eidem
imitam faul
ructandi, a gen
p[ro]p[ri]as l[ite]ras
ebium finem
omni modo tran-
a p[ro]p[ri]is que
p[ro]p[ri]as et h[ab]e
chag omnia et
p[ro]p[ri]as haberi
p[ro]p[ri]as l[ite]ras
p[ro]p[ri]as de
n, abta, p[ro]p[ri]as
nam. H[ab]e
ante. Quam
p[ro]p[ri]as h[ab]e
atq;

atq; eiusdem auctoritatem rescriptum ex ipsdem describi et ex-
nadi mandavimus. In cuius rei fidem presentibus Sigillum
Regni nri est appaerum Datum Cracoviae die xxvii
mensis July Anno Domini M D C L X X VIII Le-
gatione nostra Poloniae xxxxi. mensis Octobris xxxxi.
a Anno.

Stanislaus L. L.
Rex Poloniarum

Relatio Illustris et Magni-
fici Domini Romae de La:
moris Zamoyse Vice Cam-
erarii Regni Poloniarum
comitis Saxoniae Silesiae
et Castellaniae.

Nobilis Reinhardus Einstof
Nobilis Sebaldum a Lutendorf
Joannem Berme et Pa-
lentinum Kasanczakowski
in suos viros et legiti-
mos Penpotentes
constituit et ordi-
nat.

Agimundus M Dei gra Rex Poloniae Magnus Dux Li-
thuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae
et Curloniae Suesvoniae et Horum Sandalarum q; heredi-
tarius Rex. Significamus presentibus literis nris